15/02/2022 08:38 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BF240870/03AGdBq27k3fPe2LNEv6B8jFj3fGuwYhx9VK9-9A-CZ3CP5xjQ7sjU7kjxdREhBmMkk… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná – CONSAMU, no uso das atribuições conferidas
pelo Artigo 17, do Estatuto Social, CONVOCA todos os
Prefeitos dos Municípios consorciados para Assembleia Geral
Extraordinária, a realizar-se de forma virtual, transmitida da
base administrativa, sito a Rua Uruguai, número 283, CEP
85.805-010 em Cascavel, no dia 21 de fevereiro de 2022, às 9h,
com a maioria absoluta dos consorciados em primeira
convocação, e trinta minutos após, em segunda convocação,
com qualquer número, tendo como ORDEM DO DIA:

Aprovação da deliberação do Conselho Deliberativo Assuntos
gerais.

Cascavel, 14 de fevereiro de 2022

Observação: A assembleia será realizada de forma virtual.
Instruções serão encaminhadas posteriormente, via email e
WhatsApp.

LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
Presidente do CONSAMU

Publicado por:

Suzi Fernanda Feliz de Lira
Código Identificador:BF240870

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/02/2022. Edição 2456
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/